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ra name and first name d.o.b. country club licence FIE licence
1 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія 1994 Л-В Д/АТЛЕТ мс Орліковський,Семеряк
2 ШИРШОВА Вероніка 1994 К-В ЗС мс бригада
3 СТЕПАНЯН Наталя 1997 ХАР У кмс Одокієнко І
3 ХАРЬКОВА Владислава 1996 ЗАК Д\ОКДЮСШ кмс Петрус, Андріюк
5 ГЛАДКОЧУБ Ксенія 1994 МИК Д/ВУФК-ЕВЕРІН кмс Сапонько В.Івершин С
5 ГОШКО Ангеліна 1995 Л-В У/ГАЛЕОН І Пантелєєва, Орліковський
7 ГЕНОВА Діана 1998 СЕВ С/ШВСМ кмс Михайлов С Костирко Г
8 ЦІПУТА Яна 1995 ТЕР МОН кмс бригада
9 СВИСТІЛЬ Юлія 1995 Л-В У/ГАЛЕОН кмс Пантелєєва,Орліковський

10 ІСАЄВА Поліна 1994 ХАР У кмс Одокієнко І
11 ВАРФОЛОМЕЄВА Дарина 1999 ЗАК Д І Пертрус
12 БАРАБАНЧИК Анастасія 1995 К-В ЗС І Яцик Е.
13 БРОВКО Інна 1997 К-В ЗС ІІю ЯцикЕ
14 ЛАРКІНА Марія 1996 ЗАП МОН кмс Лебединський
15 ДЕРКАЧ Анна 1997 ЛУГ МОН І Шкуренко,Яковенко
16 ЄРМОЛОВИЧ Аліна 1996 ХАР Д кмс Захаров,Міронюк
17 КОРНІЛОВА Олександра 1996 ДОН ОСУ мс Саприкіни
18 ПЕЧЕРИЦЯ Аліна 1995 МИК Д/ВУФК-ЕВЕРІН кмс Сапонько В, Клочкова
19 ЦИМБАЛ Марія 1996 ХАР Д кмс Захаров А.Одокієнко І. ТишкоМ.
20 ВАЛІГУРА Віта 1997 ХМЕ Д кмс Шевченко
21 ДЕМИДАСЬ Ольга 1997 ТЕР МОН І бригада
22 СКІРСЬКА Інна 1994 ЛУГ У кмс Сапченко
23 НАЙДЕНКОВА Валентина 1995 ТЕР МОН кмс бригада
24 ГЛУШКО Наталія 1997 Л-В МОН І Смірновська
25 ЛОЗА Марина 1996 МИК Д/ВУФК-ЕВЕРІН І Сапонько В
26 КУДЕЛЯ Анастасія 1996 ЛУГ У І Соляков
27 НОСКОВА Аліса 1994 ЗАП МОН І Сквіра
28 КОРОЛЬОВА Діана 1995 ДОН ОСУ кмс Шагієв Т
29 СОДОМОРА Оксана 1995 ТЕР МОН кмс бригада
30 БОЙЧЕНКО Анастасія 1995 СЕВ С/ШВСМ кмс Михайлов Костирко
31 СУГАЙ Дарина 1995 ХМЕ МОН І Ковриженко
32 ЛЮЛЬЧЕНКО Антоніна 1998 ЗАП МОН ІІ Сквіра
33 СИДЯКІНА Ілона 1994 ЗАП МОН І Совіра
34 БАКОШ Крстина 1994 ЗАК Д І Петрус
35 БОСОВА Валентина 1995 К-В ЗС І ЯцикЕ
36 КАН Анастасія 1995 ДОН ОСУ кмс Шагієв Т
37 МАРЧУК Катерина 1994 ДОН ОСУ кмс Шагієв Т
38 КОПЦЕВА Олена 1994 ДОН ОСУ мс Шагієв Т
39 КУДРЯВЦЕВА Віолета 1994 ХМЕ МОН І Дрозд

40 ГРІЧАНАЯ Аліна 1997 СЕВ С І Михайлов Костирко
41 САМБУРСЬКА Ганна 1994 МИК Д мс Павленко,Сопанько
42 ГУРОВА Юлія 1995 ДОН ОСУ кмс Шагієв
43 ДУБОВА Вікторія 1995 ЛУГ У І Соляков
44 АВАЛХАН Марія 1995 ЛУГ МОН/У кмс Сапченко,Кушка
45 БІБІКОВА Дар'Я 1995 ДОН У кмс Жабров,Мікешин
46 КАЧЕМБА Аліса 1996 ЗАК Д\ОКДЮСШ І Горецький
47 СУШКОВА Катерина 1997 ЛУГ МОН І Шкуренко,Яковенко
48 МОРГАТЮК Вікторія 1998 ЛУГ МОН Іюн. Шкуренко
49 ДРЮК Вікторія 1995 ДОН ОСУ І Шагієв Т
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Poule No 1
V/M ind. HSranking

ЦИМБАЛ Марія ХАР  V  V  2  V  4  V 0.667 3 26 2
БОСОВА Валентина К-В  3  3  1  V  4  V 0.333 -3 21 5
ДЕМИДАСЬ Ольга ТЕР  4  V  3  V  4  V 0.500 4 26 4
ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія Л-В  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
СУШКОВА Катерина ЛУГ  3  3  2  4  4  4 0.000 -10 20 7
ЛАРКІНА Марія ЗАП  V  V  V  1  V  4 0.667 -1 25 3
КУДРЯВЦЕВА Віолета ХМЕ  3  1  2  1  V  V 0.333 -11 17 6

Poule No 2
V/M ind. HSranking

НОСКОВА Аліса ЗАП  2  V  2  V  3  V 0.500 -2 22 4
ВАРФОЛОМЕЄВА Дарина ЗАК  V  V  V  4  V  V 0.833 12 29 2
ГУРОВА Юлія ДОН  3  2  3  3  1  V 0.167 -8 17 6
ЛОЗА Марина МИК  V  2  V  4  3  V 0.500 2 24 3
СОДОМОРА Оксана ТЕР  4  V V4  V  0  2 0.500 -6 20 5
ШИРШОВА Вероніка К-В  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1
АВАЛХАН Марія ЛУГ  2  2  1  2  V  1 0.167 -14 13 7

Poule No 3
V/M ind. HSranking

САМБУРСЬКА Ганна МИК  4  3  1  4  V  4 0.167 -7 21 6
ГЛУШКО Наталія Л-В  V  V  4  3  V  3 0.500 2 25 3
ДУБОВА Вікторія ЛУГ  V  2  4  3  0  3 0.167 -11 17 7
БАРАБАНЧИК Анастасія К-В  V  V  V  V  V  3 0.833 9 28 2
БАКОШ Крстина ЗАК  V  V  V  3  0  1 0.500 -6 19 4
БОЙЧЕНКО Анастасія СЕВ  3  2  V  2  V  3 0.333 0 20 5
КОРНІЛОВА Олександра ДОН  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

Poule No 4
V/M ind. HSranking

БРОВКО Інна К-В  V  2  V  4  V  V 0.667 9 26 2
ЦІПУТА Яна ТЕР  0  4  V  1  V  V 0.500 -5 20 4
ЛЮЛЬЧЕНКО Антоніна ЗАП  V  V  2  2  3  2 0.333 -7 19 7
КОПЦЕВА Олена ДОН  2  3  V  V  2  1 0.333 -6 18 6
ГЛАДКОЧУБ Ксенія МИК  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 1
СКІРСЬКА Інна ЛУГ  4  3  V  V  2  V 0.500 3 24 3
ЄРМОЛОВИЧ Аліна ХАР  1  4  V  V  2  1 0.333 -5 18 5

Poule No 5
V/M ind. HSranking

СУГАЙ Дарина ХМЕ  2  V  4  V  3  2 0.333 -5 21 6
СВИСТІЛЬ Юлія Л-В  V  V  4  V  V  V 0.833 14 29 1
БІБІКОВА Дар'Я ДОН  2  1  V  0  4  1 0.167 -16 13 7
ГЕНОВА Діана СЕВ  V  V  4  V  4  V 0.667 4 28 2
НАЙДЕНКОВА Валентина ТЕР  4  2  V  2  V  V 0.500 3 23 4
СИДЯКІНА Ілона ЗАП  V  1  V  V  1  4 0.500 -5 21 5
ДЕРКАЧ Анна ЛУГ  V  4  V  4  4  V 0.500 5 27 3
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Poule No 6
V/M ind. HSranking

МАРЧУК Катерина ДОН  4  3  4  V  1  V 0.333 -6 22 5
СТЕПАНЯН Наталя ХАР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ГРІЧАНАЯ Аліна СЕВ  V  1  1  V  1  1 0.333 -11 14 6
КОРОЛЬОВА Діана ДОН  V  1  V  V  3  1 0.500 -3 20 4
МОРГАТЮК Вікторія ЛУГ  4  1  2  3  3  2 0.000 -15 15 7
ХАРЬКОВА Владислава ЗАК  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 2
ВАЛІГУРА Віта ХМЕ  4  2  V  V  V  4 0.500 6 25 3

Poule No 7
V/M ind. HSranking

КАН Анастасія ДОН  3  V  V  1  4  1 0.333 -5 19 5
ІСАЄВА Поліна ХАР  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 2
КАЧЕМБА Аліса ЗАК  1  2  V  0  1  0 0.167 -16 9 6
ДРЮК Вікторія ДОН  3  3  0  1  1  4 0.000 -18 12 7
ПЕЧЕРИЦЯ Аліна МИК  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 1
КУДЕЛЯ Анастасія ЛУГ  V  0  V  V  2  3 0.500 -1 20 4
ГОШКО Ангеліна Л-В  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 3
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ra name and first name country V/M ind. HS group
1 СТЕПАНЯН Наталя ХАР 1.000 19 30 qualifier
2 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія Л-В 1.000 18 30 qualifier
3 КОРНІЛОВА Олександра ДОН 1.000 13 30 qualifier
4 ШИРШОВА Вероніка К-В 0.833 16 29 qualifier
5 ПЕЧЕРИЦЯ Аліна МИК 0.833 16 28 qualifier
6 СВИСТІЛЬ Юлія Л-В 0.833 14 29 qualifier
7 ІСАЄВА Поліна ХАР 0.833 13 28 qualifier
8 ВАРФОЛОМЕЄВА Дарина ЗАК 0.833 12 29 qualifier
9 ГЛАДКОЧУБ Ксенія МИК 0.833 11 27 qualifier
9 ГОШКО Ангеліна Л-В 0.833 11 27 qualifier

11 ХАРЬКОВА Владислава ЗАК 0.833 10 27 qualifier
12 БАРАБАНЧИК Анастасія К-В 0.833 9 28 qualifier
13 БРОВКО Інна К-В 0.667 9 26 qualifier
14 ГЕНОВА Діана СЕВ 0.667 4 28 qualifier
15 ЦИМБАЛ Марія ХАР 0.667 3 26 qualifier
16 ЛАРКІНА Марія ЗАП 0.667 -1 25 qualifier
17 ВАЛІГУРА Віта ХМЕ 0.500 6 25 qualifier
18 ДЕРКАЧ Анна ЛУГ 0.500 5 27 qualifier
19 ДЕМИДАСЬ Ольга ТЕР 0.500 4 26 qualifier
20 СКІРСЬКА Інна ЛУГ 0.500 3 24 qualifier
21 НАЙДЕНКОВА Валентина ТЕР 0.500 3 23 qualifier
22 ГЛУШКО Наталія Л-В 0.500 2 25 qualifier
23 ЛОЗА Марина МИК 0.500 2 24 qualifier
24 КУДЕЛЯ Анастасія ЛУГ 0.500 -1 20 qualifier
25 НОСКОВА Аліса ЗАП 0.500 -2 22 qualifier
26 КОРОЛЬОВА Діана ДОН 0.500 -3 20 qualifier
27 СИДЯКІНА Ілона ЗАП 0.500 -5 21 qualifier
28 ЦІПУТА Яна ТЕР 0.500 -5 20 qualifier
29 СОДОМОРА Оксана ТЕР 0.500 -6 20 qualifier
30 БАКОШ Крстина ЗАК 0.500 -6 19 qualifier
31 БОЙЧЕНКО Анастасія СЕВ 0.333 0 20 qualifier
32 БОСОВА Валентина К-В 0.333 -3 21 qualifier
33 СУГАЙ Дарина ХМЕ 0.333 -5 21 qualifier
34 КАН Анастасія ДОН 0.333 -5 19 qualifier
35 ЄРМОЛОВИЧ Аліна ХАР 0.333 -5 18 qualifier
36 МАРЧУК Катерина ДОН 0.333 -6 22 qualifier
37 КОПЦЕВА Олена ДОН 0.333 -6 18 qualifier
38 ЛЮЛЬЧЕНКО Антоніна ЗАП 0.333 -7 19 qualifier
39 КУДРЯВЦЕВА Віолета ХМЕ 0.333 -11 17 qualifier

40 ГРІЧАНАЯ Аліна СЕВ 0.333 -11 14 eliminated
41 САМБУРСЬКА Ганна МИК 0.167 -7 21 eliminated
42 ГУРОВА Юлія ДОН 0.167 -8 17 eliminated
43 ДУБОВА Вікторія ЛУГ 0.167 -11 17 eliminated
44 АВАЛХАН Марія ЛУГ 0.167 -14 13 eliminated
45 БІБІКОВА Дар'Я ДОН 0.167 -16 13 eliminated
46 КАЧЕМБА Аліса ЗАК 0.167 -16 9 eliminated
47 СУШКОВА Катерина ЛУГ 0.000 -10 20 eliminated
48 МОРГАТЮК Вікторія ЛУГ 0.000 -15 15 eliminated
49 ДРЮК Вікторія ДОН 0.000 -18 12 eliminated



Табло 64
Document engarde-escrime.com

13.11.2011 18:13
page 1/2

1 СТЕПАНЯН Наталя ХАР

64 --------- ---

33 СУГАЙ Дарина ХМЕ

32 БОСОВА Валентина К-В    15/11

17 ВАЛІГУРА Віта ХМЕ

48 --------- ---

49 --------- ---

16 ЛАРКІНА Марія ЗАП

9 ГОШКО Ангеліна Л-В

56 --------- ---

41 --------- ---

24 КУДЕЛЯ Анастасія ЛУГ

25 НОСКОВА Аліса ЗАП

40 --------- ---

57 --------- ---

8 ВАРФОЛОМЕЄВА Дарина ЗАК

5 ПЕЧЕРИЦЯ Аліна МИК

60 --------- ---

37 КОПЦЕВА Олена ДОН

28 ЦІПУТА Яна ТЕР    15/10

21 НАЙДЕНКОВА Валентина ТЕР

44 --------- ---

53 --------- ---

12 БАРАБАНЧИК Анастасія К-В

13 БРОВКО Інна К-В

52 --------- ---

45 --------- ---

20 СКІРСЬКА Інна ЛУГ

29 СОДОМОРА Оксана ТЕР

36 МАРЧУК Катерина ДОН    15/7

61 --------- ---

4 ШИРШОВА Вероніка К-В

СТЕПАНЯН Наталя

СУГАЙ Дарина
   15/9

ВАЛІГУРА Віта

ЛАРКІНА Марія
   15/14

ГОШКО Ангеліна

КУДЕЛЯ Анастасія
   15/12

НОСКОВА Аліса

ВАРФОЛОМЕЄВА Дарина
   15/6

ПЕЧЕРИЦЯ Аліна

ЦІПУТА Яна
   15/14

НАЙДЕНКОВА Валентина

БАРАБАНЧИК Анастасія
   15/14

БРОВКО Інна

СКІРСЬКА Інна
   15/12

СОДОМОРА Оксана

ШИРШОВА Вероніка
   15/10

СТЕПАНЯН Наталя

ЛАРКІНА Марія

   15/13

ГОШКО Ангеліна

ВАРФОЛОМЕЄВА Дарина

   15/13

ЦІПУТА Яна

БАРАБАНЧИК Анастасія

   15/6

БРОВКО Інна

ШИРШОВА Вероніка

   15/13

СТЕПАНЯН Наталя

ГОШКО Ангеліна

ЦІПУТА Яна

ШИРШОВА Вероніка
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3 КОРНІЛОВА Олександра ДОН

62 --------- ---

35 ЄРМОЛОВИЧ Аліна ХАР

30 БАКОШ Крстина ЗАК    15/5

19 ДЕМИДАСЬ Ольга ТЕР

46 --------- ---

51 --------- ---

14 ГЕНОВА Діана СЕВ

11 ХАРЬКОВА Владислава ЗАК

54 --------- ---

43 --------- ---

22 ГЛУШКО Наталія Л-В

27 СИДЯКІНА Ілона ЗАП

38 ЛЮЛЬЧЕНКО Антоніна ЗАП    15/14

59 --------- ---

6 СВИСТІЛЬ Юлія Л-В

7 ІСАЄВА Поліна ХАР

58 --------- ---

39 КУДРЯВЦЕВА Віолета ХМЕ

26 КОРОЛЬОВА Діана ДОН    15/12

23 ЛОЗА Марина МИК

42 --------- ---

55 --------- ---

10 ГЛАДКОЧУБ Ксенія МИК

15 ЦИМБАЛ Марія ХАР

50 --------- ---

47 --------- ---

18 ДЕРКАЧ Анна ЛУГ

31 БОЙЧЕНКО Анастасія СЕВ

34 КАН Анастасія ДОН    15/11

63 --------- ---

2 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія Л-В

КОРНІЛОВА Олександра

ЄРМОЛОВИЧ Аліна
   15/14

ДЕМИДАСЬ Ольга

ГЕНОВА Діана
   15/11

ХАРЬКОВА Владислава

ГЛУШКО Наталія
   15/5

ЛЮЛЬЧЕНКО Антоніна

СВИСТІЛЬ Юлія
   15/10

ІСАЄВА Поліна

КОРОЛЬОВА Діана
   15/4

ЛОЗА Марина

ГЛАДКОЧУБ Ксенія
   15/13

ЦИМБАЛ Марія

ДЕРКАЧ Анна
   15/12

БОЙЧЕНКО Анастасія

ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія
   15/7

ЄРМОЛОВИЧ Аліна

ГЕНОВА Діана

   15/13

ХАРЬКОВА Владислава

СВИСТІЛЬ Юлія

   15/8

ІСАЄВА Поліна

ГЛАДКОЧУБ Ксенія

   15/7

ДЕРКАЧ Анна

ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія

   15/3

ГЕНОВА Діана

ХАРЬКОВА Владислава

ГЛАДКОЧУБ Ксенія

ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія
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1 СТЕПАНЯН Наталя ХАР

8 ГОШКО Ангеліна Л-В    15/9

5 ЦІПУТА Яна ТЕР

4 ШИРШОВА Вероніка К-В    15/6

3 ГЕНОВА Діана СЕВ

6 ХАРЬКОВА Владисла ЗАК    15/14

7 ГЛАДКОЧУБ Ксенія МИК

2 ПАНТЕЛЄЄВА Ксені Л-В    15/7

СТЕПАНЯН Наталя

ШИРШОВА Вероніка
   15/11

ХАРЬКОВА Владисла

ПАНТЕЛЄЄВА Ксені
   15/13

ШИРШОВА Вероніка

ПАНТЕЛЄЄВА Ксені

   15/13
ПАНТЕЛЄЄВА Ксені
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